
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia nr 133/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 13 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych i budynkowych, 

przeznaczonych pod usługi turystyczne, położonych na terenie gminy Iława.

Na podstawie art. 30ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z treścią art. 11 ust. 1, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 133/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych i budynkowych, przeznaczonych pod usługi turystyczne, 
położonych na terenie gminy Iława - wprowadza się następujące zmiany: §2. i §3. otrzymuje oznaczenie jako §3. 
i §4., zaś §2. otrzymuje nowe brzmienie: §2. W przypadku gruntów o powierzchni powyżej 1 ha, przeznaczonych 
pod pola namiotowe i karawaningowe minimalna stawka czynszu za 1 m2 gruntu wynosi 0,01 zł + VAT 
miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D0722627-AA4F-44F0-9823-F424D5001589. Podpisany Strona 1




